РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2023 г. № 113
с. Хрещатое

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]В  целях приведения нормативных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 20.12.2010 г. № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
(в ред. реш. от 05.03.2011 № 54, от 02.05.2012 № 102 );
- от 05.03.2011 г. № 54 «О внесении изменений и дополнений в «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» утвержденное Решением Совета народных депутатов
Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района
от 20.12.2010г.  № 44»;
- от 02.05.2012 г. № 102  «О внесении  изменений и дополнений в «Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», утвержденного Решением Совета народных депутатов Хрещатовского сельского поселения № 44 от 20.12.2010 г, в редакции решения № 54 от 05.03.2011 г».
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Хрещатовского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Хрещатовского сельского поселения в сети интернет.
	Глава Хрещатовского сельского поселения

	Н.И.Шулекин